Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 5    п.Копылово

Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
06.03.2014г  №__17.1__
п. Копылово

         17-е собрание 3-го созыва

О внесении изменений в Решение
Совета Копыловского сельского поселения
от 26 декабря 2013 г. № 14.1 «О бюджете
Копыловского сельского поселения на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденным решением Совета Копыловского сельского поселения 12 июля 2012 г. № 71.1,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению Совета Копыловского сельского поселения от 26 декабря  2013 г. № 14.1 «О бюджете Копыловского сельского поселения на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в «Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения

                            Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                                    А.А. Куринский

Приложение1

к  решению Совета муниципального образования

 «Копыловское сельское поселение»

от  06.03.2014г. № 17.1
Перечень главных администраторов доходов бюджета Копыловского сельского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Копыловского сельского поселения на 2014 год

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	100

	Управление Федерального казначейства по
Томской области

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Томской области

	161
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных районов

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	937

	Администрация Копыловского поселения

	937
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в  виде  арендной платы, а также  средства  от  продажи права   на    заключение договоров аренды  за   земли,   находящиеся   в  собственности      поселений (за исключением  земельных     участков  муниципальных  бюджетных и автономных  учреждений)

	937
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	937
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	937
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие  поступления  от   использования имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных  предприятий,  в  том числе казенных)- наем жилья

	937
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	937
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	937
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	937
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	937
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	937
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	937
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	937
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме государственных внебюджетных фондов

	937
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	937
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	937
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	937
	2 02 04012 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	937
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	937
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	902

	Администрация Томского района

	902
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за  земельные участки, государственная стоимость на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	905

	Управление финансов Администрации Томского района

	905
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

____________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «07»  марта 2014г.